
  

UCHWAŁA NR 2/2023 

KOMISJI HABILITACYJNEJ  
 

powołanej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego  

doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych  

w dyscyplinie nauki prawne  

wszczętym na wniosek dra Wojciecha Bożka 

z dnia 27 września 2023 r. 

 
w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej nadania stopnia doktora habilitowanego  

dr. Wojciechowi Bożkowi 

 
Na podstawie art. 221 ust. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 129 Statutu Uniwersytetu 

Szczecińskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu 

Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 

Szczecińskiego oraz § 45 uchwały nr 85/2021 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 

29 września 2021 r. w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia postępowań w 

sprawach nadania stopni naukowych w Uniwersytecie Szczecińskim uwzględniając art. 

221 ust. 9 i 9a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 

U. z 2023 r. 742 ze zm.) oraz przepisy zarządzenia nr 44/2020 Rektora Uniwersytetu 

Szczecińskiego z dnia 27 kwietnia 2020 r. w sprawie ustalenia szczegółowych wymagań 

technicznych prowadzenia rad naukowych, komisji doktorskich i kolokwium 

habilitacyjnego, odbywanych w sprawach związanych z postępowaniami w sprawie 

nadania stopni naukowych w trybie wykorzystującym technologie informatyczne, a także 

niektórych wymagań dotyczących sposobu dokumentowania tych postępowań oraz 

zarządzenia nr 128/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 17 czerwca 2012 

r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia szczegółowych wymagań technicznych 

prowadzenia rad naukowych, komisji doktorskich i kolokwium habilitacyjnego, 

odbywanych w sprawach związanych z postępowaniami w sprawie nadania stopni 

naukowych w trybie wykorzystującym technologie informatyczne, a także niektórych 

wymagań dotyczących sposobu dokumentowania tych postępowań 

 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Komisja habilitacyjna powołana przez Radę Naukową Wydziału Prawa i Administracji 
Uniwersytetu Szczecińskiego w dniu 23 kwietnia 2021 r. w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji: prof. dr hab. Leonard Etel – Uniwersytet w Białymstoku 
2. Recenzent: prof. dr hab. Hanna Elżbieta Litwińczuk – Uniwersytet Warszawski; 

3. Recenzent: prof. dr hab. Patrycja Zawadzka – Uniwersytet Wrocławski; 



4. Recenzent: dr hab. Monika Agnieszka Bogucka-Felczak prof. UŁ, Uniwersytet 
Łódzki; 

5. Recenzent: dr hab. Beata Kucia-Guściora prof. KUL– Katolicki Uniwersytet 
Lubelski Jana Pawła II; 

6. Członek komisji: dr hab. Katarzyna Święch-Kujawska prof. US– Uniwersytet 
Szczeciński. 

7. Sekretarz: dr hab. Przemysław Kledzik prof. US– Uniwersytet Szczeciński 

wyraża pozytywną opinię w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego Panu 

doktorowi Wojciechowi Bożkowi. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie 

W dniu 27 września 2023 r. odbyło się posiedzenie Komisji habilitacyjnej 

powołanej uchwałą nr 46a/2023 Rady Naukowej Wydziału Prawa i Administracji 

Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie powołania komisji 

habilitacyjnej w postępowaniu o nadanie stopnia doktora habilitowanego  

dr. Wojciechowi Bożkowi, którego przedmiotem było przeprowadzenie kolokwium 

habilitacyjnego dra Wojciecha Bożka. W trakcie posiedzenia wnioskodawca 

zaprezentował swoje podstawowe osiągnięcie naukowe, a następnie recenzenci 

przedstawili zasadnicze tezy recenzji przedłożonych w postępowaniu habilitacyjnym. . W 

dalszym ciągu posiedzenia członkowie komisji habilitacyjnej zadali Wnioskodawcy 

pytania, na które udzielał on kolejno odpowiedzi, stanowiące następczo przedmiot 

dyskusji naukowej. W kolejnym etapie posiedzenia Komisja habilitacyjna odbyła naradę, 

w której wyniku Członkowie komisji wyrazili stanowisko, że Wnioskodawca spełnia 

wymogi do nadania mu stopnia doktora habilitowanego. 

W głosowaniu jawnym członkowie komisji habilitacyjnej jednomyślnie podęli 

uchwałę wyrażającą pozytywną opinię w sprawie nadania stopnia naukowego doktora 

habilitowanego dr. Wojciechowi Bożkowi. 

 

Przewodniczący Komisji habilitacyjnej 

                  prof. dr hab. Leonard Etel  

/podpisano kwalifikowanym 
  podpisem elektronicznym/ 

 
 
Wyniki głosowania: 
Głosów oddanych :                          7 
Głosów ważnych:                             7 
Głosów oddanych na tak:              7 
Głosów oddanych na nie:              0 
Głosów wstrzymujących się:        0 


		2023-10-05T08:12:35+0200




